BYAN

RELATORIO COM NOTA DA PROVA DIDATICA DO EDITAL/AREA

Universidade Estadual de Maringa
_J\ Pro-Reitoria de Recursos Humanos

Edital n2 285/2025-Teste Seletivo

(50) Sistemas Estruturais

PARANA

GOVERNO DO ESTADO

O Presidente da Comissao para o Teste Seletivo para Professor Temporario da area(50) Sistemas
Estruturais, aberto por meio do Edital n® 285/2025 torna publico o resultado da PROVA DIDATICA do(s)

candidato(s).

Nome

Daise Fernanda Rubio da Silva Botolo
Edson Fernando Castanheira Rodrigues
Fernanda Assunc¢ao Valim

Flavia Gimenez Berti

Haron Cesar Almeida Tavares
Leonardo André Rossato

Leonardo Aralijo Marcolin

Mariana Masiero Fianco

Paulo Henrique Carvalho Mello
Rodrigo de Souza Nogueira

Taienne Winni Paiz Ecker

Tarnig Vilela Nunes Narques

Tiago Tadeu Amaral de Oliveira

Inscricao

17626
17459
17853
17561
17712
17321
17137
17320
17636
17606
17598
17755
17771

Nota

N/C
N/C
7.69
9.43
0.00
8.17
7.96
4.91
5.42
0.00
N/C
N/C
8.43

Resultado

Eliminado
Eliminado
Classificado
Classificado
Desclassificado
Classificado
Classificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Eliminado
Eliminado
Classificado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que nao alcangcaram a nota

minima ou nao compareceram a prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolugao n® 166/2021-CAD.

Nome

Prof. Dr. Elyson Andrew Pozo Liberati
Prof. Dr. Anamaria Malachini M Farah

Prof. Dr. Ed Pinheiro Lima

10/11/2025 08.52.36

Maringa, 10 de novembro de 2025.
Assinatura

Theon Lhnatx

(,L e rnasiwes/

Wi s fornokhs

(2 finttocre Lima

Pagina 1 de 1



