

## Universidade Estadual de Maringá Pró-Reitoria de Recursos Humanos



## RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

## Edital nº 285/2025-Teste Seletivo

(50) Sistemas Estruturais

O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(50) Sistemas Estruturais, aberto por meio do Edital nº 285/2025 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Nome	Inscrição	Nota	Resultado
Daise Fernanda Rubio da Silva Botolo	17626	N/C	Eliminado
Edson Fernando Castanheira Rodrigues	17459	N/C	Eliminado
Fernanda Assunção Valim	17853	7.69	Classificado
Flávia Gimenez Berti	17561	9.43	Classificado
Haron Cesar Almeida Tavares	17712	0.00	Desclassificado
Leonardo André Rossato	17321	8.17	Classificado
Leonardo Araújo Marcolin	17137	7.96	Classificado
Mariana Masiero Fianco	17320	4.91	Desclassificado
Paulo Henrique Carvalho Mello	17636	5.42	Desclassificado
Rodrigo de Souza Nogueira	17606	0.00	Desclassificado
Taienne Winni Paiz Ecker	17598	N/C	Eliminado
Tarniê Vilela Nunes Narques	17755	N/C	Eliminado
Tiago Tadeu Amaral de Oliveira	17771	8.43	Classificado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 10 de novembro de 2025.

Nome

Prof. Dr. Elyson Andrew Pozo Liberati

Prof. Dr. Anamaria Malachini M Farah

Prof. Dr. Ed Pinheiro Lima

maria, M. Miotto farat

Ed Pinheiro Lima

Assinatura

10/11/2025 08.52.36 Página 1 de 1